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جاسازی هروئین در کپسول
زاهدان- خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی ایرانشهر گفت: مأموران 
این شهرستان مستقر در ایست و بازرسی مسجد ابوالفضل، در حین 
کنترل خودروهای عبوری، به خودرو سمند که از ایرانشهر به مقصد 
یکی از اســتان های مرکزی در حرکت بود مشــکوک شده و آن را 

متوقف کردند.
سرهنگ دوستعلی جلیلیان افزود: مأموران در بازرسی از خودرو 
به کپســول گاز آن مشکوک و در بررسی کپسول موفق شدند 38 
بســته هروئین به وزن 39 کیلوگرم کشف وضبط کنند. وی تصریح 
کرد: در این رابطه یک نفر دستگیر و برای سیر مراحل قانونی تحویل 

مراجع قضایی شد.
کشف سکه های صفوی

سمنان- خبرنگار کیهان: مسئول واحد حقوقی و املاک میراث 
فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان سمنان گفت: مأموران 
انتظامی هنگام گشــت زنی در سطح شهر سمنان به راکب دستگاه 
موتورســیکلت مشکوک شــدند. یدالله یحیی پور افزود: مأموران در 
بازرســی از راکب موتورسیکلت 50 عدد سکه مسی متعلق به دوره 
صفویه کشــف و ضبط کردند. وی با بیان اینکه فرد دســتگیر شده 
تحویل مراجع قضایی شــد گفت: سکه های کشف شده به این اداره 

تحویل شد.
توقیف 23 هزار لیتر بنزین

زاهدان- خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی شهرستان نیمروز گفت: 
در پی کسب خبری مبنی بر حمل کالای قاچاق به وسیله یک دستگاه 
کامیون کشنده، موضوع در دســتور کار پلیس آگاهی قرار گرفت. 
سرهنگ حسن آشیانی افزود: مأموران با شناسایی کامیون مورد نظر 
آن را متوقف کرده و در بازرســی از آن 23 هزار لیتر بنزین قاچاق 
کشف و ضبط کردند. به گفته وی یک نفر در این ارتباط دستگیر و 

با تشکیل پرونده مربوطه تحویل مقامات قضایی شد.
بازداشت رئیس قلابی

رشــت- خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی بندر انزلی گفت: فرد 
شــیادی که با معرفی خود بعنوان یکی از رؤســای ادارات این بندر 
اقدام به اخذ دســته چک از بانک و صدور چک بلامحل کرده بود، 

توسط مأموران انتظامی این شهرستان دستگیر شد.
سرهنگ هرمز عشقی با بیان اینکه متهم در یکی از استان های 
همجوار گیلان دستگیر شده است افزود: فرد دستگیر شده چند فقره 
چک بلامحل با نام های جعلی روانه بازار کرده بود که پس از بازداشت 

با تشکیل پرونده مربوطه به مراجع قضایی معرفی شد.
برادرکشی در محفل خانوادگی

بوشهر- خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی استان بوشهر گفت: 5 
برادر به همراه ســه خواهرشان به منظور حل اختلاف قبلی خوددر 
منزل پدری شــان در شــهر برازجان حضور یافته بودند که پس از 
مشــاجره بین برادران یکی از آنها به هویت »غ،پ« با ســلاح کلت 
کمری به سمت 3 نفر از برادران خود شلیک و آنها را مجروح کرد.

سرتیپ حیدر عباس زاده افزود: مجروحان به بیمارستان شهید 
گنجی برازجان منتقل شدند اما یکی از مصدومان براثر شدت جراحات 
وارده جان خود را از دست داد. وی گفت: عامل این تیراندازی متواری 

شده بود اما صبح روز بعد از حادثه خود را به پلیس معرفی کرد.
سرقت از بانک

رشت- خبرنگار کیهان: رئیس پلیس آگاهی استان گیلان گفت: 
دو سارق جوان با استفاده از چاقو به یکی از بانک های رشت دستبرد 
زدند و با ایجاد جو رعب و وحشت 470 میلیون ریال به سرقت بردند.

سرهنگ فرهاد فلاح کریمی اضافه کرد: رئیس این بانک نیز در 
هنگام سرقت با سارقان درگیر و با ضربات چاقوی آنان مجروح شد 

که جهت مداوا به بیمارستانی در رشت منتقل شد.
وی وضعیت جســمانی رئیس این بانک را مســاعد اعلام کرد و 
گفت: تحقیقات پلیس برای دستگیری این 2 سارق جوان همچنان 

ادامه دارد.
کشف 339 کیلوگرم تریاک

سرویس شهرســتان ها: فرماندهی انتظامی استان کرمان اعلام 
کرد: مأموران این فرماندهی در عملیات های جداگانه در شــهرهای 
بم، ســیرجان و کرمان موفق شدند 339 کیلوگرم تریاک کشف و 
ضبط کنند. در این عملیات ها چهار دستگاه خودروی سبک و سنگین 

توقیف و 9 قاچاقچی دستگیر و تحویل مقامات قضایی شدند.
نخبگی در شیادی

گــرگان -خبرگزاری فارس: فرمانده انتظامی کردکوی اســتان 
گلســتان گفت: فردی 35 ســاله با مراجعه به یکی از مدارس این 
شهرستان خود را مخترع و عضو انجمن نخبگان کشور معرفی کرد 
و با طرح تاسیس شرکت دانش بنیاد و جلب اعتماد کارکنان، سهام 
این شرکت را با وعده سود بالا به فروش رسانده و در مجموع مبلغ 

65 میلیون تومان را از کارکنان این مدرسه دریافت کرد.
ســرهنگ محمود علی فر اضافه کرد: با توجه به حســاس بودن 
موضوع، بررسی این مسئله در دستور کار پلیس قرار گرفت و متهم 

در یک عملیات پلیسی دستگیر شد.
وی اضافه کرد: متهم پس از مشاهده مستندات پلیس و مواجه 
با شکایت کارکنان مدرسه مذکور، به جرم خود اعتراف کرد و برای 
سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی و در نهایت روانه زندان شد.

  دستگیری سارقان 5 هزار راس دام 
یزد - خبرنــگار کیهان: فرمانده انتظامی یزد گفت: ســارقانی 
که اقدام به ســرقت 5 هزار راس دام به ارزش 30 میلیارد ریال در 
اســتان های مختلف کشــور کرده بودند توسط ماموران آگاهی این 

استان دستگیر شدند.
سرتیپ »ایرج کاکاوند« اظهارداشت: ماموران با انجام کار اطلاعاتی 
گسترده مخفیگاه متهمان را در یکی از استان های همجوار شناسایی 
و پس از اخذ نیابت قضائی، اعضای هشــت نفره این باند ســرقت را 

دستگیر و به استان یزد انتقال دادند.
وی تصریح کرد: متهمان در بازجویی های پلیس به ســرقت این 
تعداد دام در اســتان های فارس، بوشــهر، چهارمحال و بختیاری، 

اصفهان، خوزستان، کهکیلویه و بویراحمد و یزد اعتراف کردند.
کاکاوند با بیان اینکه دو نفر مالخر دراین ارتباط دستگیر شدند، 
تصریح کرد: تمام افراد دســتگیر شــده برای سیر مراحل قانونی به 

مراجع قضایی تحویل شدند.
امحای یک تن مواد مخدر 

کرمانشــاه - خبرگزاری فارس: دبیر شورای هماهنگی مبارزه با 
مواد مخدر استان کرمانشاه گفت: یک  تن مواد غیر دارویی از جمله 
حشــیش، سوخته و مشتقات تریاک، آلات و ادوات استعمال آن در 

استان کرمانشاه امحا شد.
علی شمشــیری افزود: این مقدار مواد افیونی و ادوات استعمال 
آن از ابتدای سال جاری تاکنون در استان کرمانشاه کشف و ضبط 
شده بود.وی به آثار مخرب مواد امحا شده اشاره و بیان کرد: به  دلیل 
آثار مخرب این مواد که برخاک برجا می گذارد، امحای آن در اراضی 
کشاورزی صورت نمی گیرد، امحا در محوطه و در داخل زمین های 

مشخص شده ستاد مبارزه با مواد مخدر استان انجام می شود.
تصادف در جنگل 3 کشته برجای گذاشت

بجنورد - خبرگزاری فارس: فرمانده پلیس  راه اســتان خراسان 
شمالی اظهار کرد: بر اثر برخورد سمند با اتوبوس در محور چمن بید 

به جنگل گلستان 3 نفر کشته و 4 نفر زخمی شدند
سرهنگ علیرضا حسین زاده با بیان اینکه مصدومان برای مداوا 
به بیمارستان مانه و سملقان و بجنورد انتقال یافتند، گفت: بر اساس 
کارشناســی ها علت بروز این ســانحه رانندگی بی احتیاطی راننده 

خودروی سمند بوده است.

محققان سازمانی در تانزانیا موش های 
آفریقایی را برای کشــف مین و کالای 

قاچاق آموزش می دهند.
بر اســاس گزارش روسی الیوم، هزینه این 
طرح که مراحل اولیه خود را ســپری می کند 

دستبند طلایی »ایوانکا ترامپ« دختر 
رئیس جمهور جدید آمریکا در جریان یک 

مصاحبه مطبوعاتی جنجال به پا کرد.
به گــزارش العالم، ایوانــکا ترامپ در طول 
مصاحبه با برنامه 60 دقیقه شــبکه تلویزیونی 
»CBS« آمریکا یک دستبند شرکت 
جواهرســازی خودش را به دست 
کرده بــود که باعــث انتقادهای 
تند محافل رسانه ای و شبکه های 

اجتماعی در آمریکا شد.
رسانه های آمریکایی و کاربران 
شــبکه های اجتماعی به شدت از 
این اقدام ایوانکا ترامپ انتقاد کرده 
و وی را به سوء استفاده از مصاحبه 
یاد شــده و تبدیل آن به بازاریابی 
برای شرکتش متهم کردند. بویژه 
که شرکت ایوانکا ترامپ بعد از مصاحبه ایمیلی به خبرنگاران فرستاد 

و توجه آنها را به این دستبند جلب کرد!
این اعتراضات در نهایت باعث شــد که شــرکت جواهرســازی 
ایوانکا ترامپ رســما از تبلیغ این دســتبند 10 هزار و 800 دلاری 

عذرخواهی کند.
سخنگوی شرکت ایوانکا ترامپ نیز به نوبه خود به نیابت از برند 

جواهرات ایوانکا رسما عذرخواهی کرد.

نیروهای امــداد و نجاتِ هند در حال 
جست وجو در میان لاشه قطار حادثه  دیده  

برای یافتن بازماندگان احتمالی هستند.
به گزارش ایسنا، بنابر آخرین آمار در حادثه 
روز یکشنبه و خارج شدن قطار مسافربری از ریل 

در ایالت »اوتارپرادشِ« هند 120 تن جان خود را از دست دادند.
همچنین احتمال افزایش تلفات ایــن حادثه ریلی وجود دارد، 
چرا که نیروهای امداد هنوز کار جستجو در تمامی بخش های قطار 

را به پایان نرسانده اند.
علت وقوع این حادثه ریلی مشــخص نیست، اگرچه گزارش ها 
حاکی از آن اســت که شکستگی ریل راه آهن در خارج شدن قطار 

از ریل نقش داشته است.
همچنین در جریان حادثه اخیر 131 نفر از مسافران قطار مجروح 

شده اند که جراحات 58 نفر آنان شدید است.
صدها نفر در عملیات امداد و نجات شرکت کرده اند که با استفاده 
از تجهیزات در تلاش برای جســتجوی دیگر مسافران قطار حادثه 

 دیده اند.
مقامات هندی معتقدند افرادی که همچنان در میان لاشه قطار 

گرفتارند، به احتمال زیاد تاکنون جان باخته اند.
به گزارش شــبکه خبری بی بی سی، وقوع حوادث ریلی در هند 
بسیار متداول است زیرا بسیاری از تجهیزات خطوط راه آهن در این 

کشور قدیمی شده اند.

کودک ۱۰ ساله اماراتی سه پلاک خودرو 
را در یک حراجی به ارزش تقریبی 

2۰ میلیون درهم خرید.
به گــزارش العالم، در مزایــده ای که برای 
فروش چند پلاک خودرو در امارات برگزار شد، 

50 پلاک خودرو به ارزش تقریبی 26 میلیون دلار به فروش رسید.
بر اساس گزارش اسپوتنیک، در جریان این مزایده، یک کودک 
اماراتی به نام »عبدالله« که هنوز 10 سالش تمام نشده بود، سه پلاک 
خودرو شامل دو پلاک با شماره های 11 و 7 را با قیمت 6 میلیون و 

150 هزار درهم و 13 میلیون و 400 هزار درهم خرید.
این کودک که به همراه برادر کوچکترش در مزایده شرکت کرده 
بود، گفته که پلاک 7 را به نشانه 7 امیرنشین امارات خریده است.

این پســربچه همچنین پلاک ســومی هم به شــماره 11111 
خریــداری کرد و بابــت آن مبلغ یک میلیــون و 880 هزار درهم 

پرداخت نمود.
این در حالی است که بر اساس قوانین راهنمایی و رانندگی امارات 

کودکان زیر 18 سال اجازه رانندگی ندارند.

از ســوی آمریکا تامین می شود.در این طرح موش های عظیم الجثه 
آمــوزش دیده که در ماه اکتبر متولد شــده و آماده انجام ماموریت 
هستند، برای یافتن پوست »مورچه خوار آفریقایی« وارد محموله های 
مختلف می شــوند تا از حس بویایی خود به منظور یافتن این نوع 
پوست که به وفور قاچاق می شود، استفاده کنند.بر اساس این گزارش، 
هدف از این طرح که نتیجه نهایی آن اواخر ســال 2017 میلادی 
اعلام می شود، استفاده از حس بویایی قوی موش ها برای تشخیص 
کالاهای قاچاق در کشتی است.»کرستی پرینب« نماینده »صندوق 
حمایت از حیوانات در معرض خطر«، که پشــتیبان ایده استفاده از 
موش برای کشف تجارت غیرقانونی اعضای بدن حیوانات است در این 
رابطه گفت که ما قادرهستیم ثابت کنیم که موش می تواند، چنین 
کشفی را انجام دهد.استفاده از موش به این دلیل است که اگر کالای 
قاچاق را در قهوه یا موادی پنهان کرده باشــند که دارای بوی قوی 

هستند، موش ها به راحتی می توانند آنها را شناسایی و پیدا کنند.

مدیرکل بهداشــت، درمان و امور بیمه کمیته 
امداد امــام خمینی)ره( گفت: درحال حاضر کمیته 
امداد با ۱33۰ پزشــک خانواده، 262۰ متخصص و 
فوق تخصص، 2۱44 داروخانه، 595 بیمارســتان، 
322 درمانگاه و 3۱95 پاراکلینیک کشــور طرف 

قرار داد است.
جعفر رحیمی در گفت وگو با ایسنا، ضمن بیان آن که 
استقرار نظام ارائه خدمات بر اساس »سطح بندی خدمات 
در قالب نظام ارجاع و استقرار سامانه پرونده سلامت و خرید 
راهبردی خدمات« بــرای جلوگیری از درمان های القایی 
مددجویان، توجه به بهداشــت، پیشگیری و تعادل منابع 
و مصارف ضروری بوده و از مصادیق عینی سیاســت های 
اقتصاد مقاومتی است، گفت: بالغ بر یک میلیون و 300 هزار 
نفر از مددجویان کمیته امداد در شهرهای بالای 20 هزار 
نفر بیمه هســتند؛ این در حالی است که صندوق بیمه ای 

کمیته امداد به واسطه ویژگی های جامعه هدف دارای انواع 
ریسک های متعدد است.

به گفته مدیرکل بهداشت، درمان و امور بیمه کمیته 
امداد، این نهاد علاوه بر تعهد در »بسته بیمه پایه کشور« 
برای مددجویان، پرداخت دو برابری ویزیت پزشک خانواده  
پرداخت 100 درصد تعرفه دولتی پزشــکان متخصص و 
فوق تخصص، پوشــش بیمه ای هزینه خدمات توانبخشی 
همچون پروتز دندان مصنوعی، عینک و ســمعک، رایگان 
کردن فرانشیز درمان بیماران خاص، خدمات سنگ شکن، 
پرتو درمانی و شیمی درمانی، جبران هزینه خرید کلیه با 
هماهنگی انجمن مربوطه و پوشــش بیمه ای تجهیزات و 
لوازم مصرفی با کیفیت مورد تایید وزارت بهداشــت را نیز 

در »بسته بیمه پایه« خود قرار داده است.
رحیمی همچنین خاطرنشــان کرد: همــگام با ارائه 
خدمات کامل بیمه پایه، کمیته امداد بر اساس » بند چهارم 

اصل بیست و یکم قانون اساسی کشور« با ایجاد بیمه خاص 
برای زنان بیوه ، سالخورده و افراد بی سرپرست و ایجاد بیمه 
مکمل برای کلیه مددجویان که تعداد 3 میلیون و 900 هزار 
نفر هستند، خدمات ارزنده و متناسب با جامعه هدف را در 
این حوزه ارائه کرده است.وی تصریح کرد: همچنین بسته 
مکمل خدمتی در حال ارائه به مددجویان شامل خدمات 
تشخیصی و درمانی ضروری خارج از تعهد بسته بیمه پایه 
اعم از دارو، تجهیزات و لوازم توانبخشــی، دندانپزشــکی، 
پیوند اعضای حیاتی، لیزیک چشــم، پرداخت هزینه های 
مابه التفاوت خدمات مورد تعهد بسته بیمه پایه و هزینه های 
جانبی درمان شــامل هزینه نگهداری بیمــاران نیازمند 
نگهــداری، هزینه های اقامت، ایــاب و ذهاب، هزینه های 
غیردرمانی بیماران خاص و صعب العلاج و هزینه های تخت 

و تشک و ویلچر و واکر ویژه سالمندان است.
مدیرکل بهداشــت، درمان و امــور بیمه کمیته امداد 

امام خمینی)ره( افزود: همچنین برای جبران هزینه های 
نگهداری از بیماران زمین گیر و نیازمند نگهداری در سال 
1395 ، ماهانــه 100 هزار تومان پرداخت می شــود که 
حداکثر 4 درصد از کل مددجویان می توانند از این خدمت 
بهره مند شوند. به همین دلیل شیوه نامه چگونگی توزیع 
آن با هدف عدالت محوری تهیه و در اختیار استان ها قرار 
گرفته اســت.رحیمی در پایان گفت: با توجه به محدویت 
بســته دارویی بیمه پایه، بر حسب شرایط و نیاز سنجی ، 
ســالانه فهرست دارویی مکمل با قیمت پروتکل مشخص 
و شرایط تعهد خاص به استان ها اعلام می شود، به  طوری 
که 50 درصد فرانشــیز داروهای مورد تعهد در بسته بیمه 
پایه )ترجیحاً داروهای ضــروری و گران قیمت( پرداخت 
می شود و سایر موارد داروهای غیرتعهد بر حسب ضرورت 
و لحاظ شدن اولویت های استان تا سقف 50 درصد قیمت 

رایج دارو به مددجویان مساعدت می شود.

فرانشیز درمان بیماران خاص تحت پوشش کمیته امداد رایگان شد

سخنگوی کمیسیون آموزش مجلس گفت: 
نباید هرجا که مشکلی ایجاد کردیم، به جای 
اینکه دنبال حل ریشــه ای  آن باشیم، بگوییم 
تغییر  تقویم آموزشی  یا  تعطیل شود  مدارس 

کند.
میرحمایــت میرزاده در گفت وگــو با فارس، در 
خصــوص »مصوبه اخیر دولت دربــاره تغییر تقویم 
نظام آموزشــی«، اظهار داشت: این موضوع هنوز در 

کمیسیون آموزش مجلس مطرح نشده است. 
میــرزاده با تأکید بر پرهیز از شــتاب زدگی در 
ایجاد تغییرات در تقویم نظام آموزشی، افزود: اینکه 
وقتی تهران دچار آلودگی هوا می شــود، اعلام کنیم 
مدارس تعطیل شود و برای همه کشور نسخه بپیچیم، 

درست نیست.
وی یادآور شــد: در شــرایط آلودگی هوا چنین 
تصمیمی گرفته می شود و قطعاً این ناشی از فضایی 
است که در شــهری مانند تهران ایجاد شده است؛ 

ضمن اینکه آموزش و پرورش نباید جور تمام وظایف 
و کارهای ســازمان های دیگر را در خصوص آلودگی 

هوا بکشد. 
سخنگوی کمیسیون آموزش مجلس متذکر شد: 
نباید هرجا که مشکلی ایجاد کردیم، به جای اینکه 
دنبال حل ریشه ای  آن باشیم، بگوییم مدارس تعطیل 
شود یا تقویم آموزشی تغییر کند، باید به دستگاه یا 
سازمانی که مسئله آلودگی هوا به آن مربوط می شود، 

رجوع کرده و این موضوع را ریشه یابی کنیم.
میرزاده افزود: نباید هرچه امکانات اســت را در 
تهران جمع کنیم و مردم روستا و شهرستان ها را به 
شهرهای بزرگ هدایت کنیم و در ادامه این روند در 
این نقاط آلودگی هوا و ترافیک ایجاد شود، در نتیجه 

محروم ها، محروم تر و مرفه ها مرفه تر شوند.
وی بــا بیان اینکه بایــد کاری کرد که مهاجرت 
معکوس انجام شود، گفت: به نظر می رسد همچنان 
ما می خواهیم به تهران و شهرهای مشابه آن برسیم 

و نمی خواهیم تصمیم جدی در این خصوص بگیریم.
این نماینده مجلس با اشــاره به اینکه باید روی 
نظام آموزشــی کار کنیم، متذکر شد: در بسیاری از 
شهرهای مناطق کوهستانی رفت و آمد در فصول سرد 
ســال، برای دانش آموزان و معلمان با مشکل صورت 
می گیرد و این عوامل، باعث افت کیفیت آموزشی و 

فعالیت مدارس می شود.
بــه گفته میــرزاده، تقویم آموزشــی را طوری 
می تــوان جابه جا کرد که برای نمونه در شــهرهای 
سردسیری و فصول سرد مانند آذربایجان و کردستان، 
دانش آموزان در تابستان به صورت کامل به مدرسه 
بروند و تعطیلات آنها به دلیل سرمای هوا، در فصل 
زمستان باشد، در نقطه مقابل، می توانیم در مناطق 
جنوب کشور به دلیل گرمای هوا، تعطیلات آنها در 
تابستان صورت گیرد و متناسب با شرایط آب و هوایی، 
تعطیلات تغییر کند که البته این موضوع نیاز به کار 

کارشناسی دارد.

وی با بیان اینکه کتاب ها و برنامه  ریزی آموزشی 
که برای دانش آموزان انجام شــده است، بر اساس 9 
ماه ســال تحصیلی انجام گرفته اســت، عنوان کرد: 
البتــه برخی مطالب نیز باید در پاییز و متناســب با 

مناسبت های خاص تدریس شود. 
سخنگوی کمیسیون آموزش مجلس با بیان اینکه 
باید تقویم آموزشــی متناســب با محتوای آموزشی 
باشد که تنظیم شده است، تأکید کرد: ما شاگرد اول 
تعطیلی هستیم و به هر بهانه ای علاوه بر تعطیلاتی که 
در تقویم رسمی داریم، خودمان نیز مابین تعطیلات 

را تعطیل اعلام می کنیم.
وی با انتقاد از اظهارنظرهای غیرکارشناسانه در 
خصوص تغییر تقویم نظام آموزشی، خاطرنشان کرد: 
آنهایی که در داخل این گود نبوده یا  آنهایی که معلم، 
مدیر و کارشــناس آموزش و پرورش نیستند، لطفاً 
بهتر اســت در این خصوص اظهارنظر نکنند چرا که 
این موضوع نیاز به بحث و بررسی کارشناسانه دارد.

سخنگوی کمیسیون آموزش مجلس:

آموزش و پرورش نباید جور سازمان های دیگر درباره آلودگی هوا را بکشد

فرمانده انتظامی تهران بزرگ از کشف دو میلیون 
حلقه انواع لوح فشرده غیرمجاز و دستگیری هزار 
توزیع کننده و عرضه کننده محصولات ضد  و 496 

فرهنگی و مخرب از ابتدای سال جاری خبر داد.
به گزارش مهر، سردار حسین ساجدی نیا با اشاره به 
اجرای مستمر طرح نظارت بر چگونگی عرضه محصولات 
فرهنگی و  جمع آوری اقلام فرهنگی غیر مجاز در پایتخت 
گفــت: پلیس پایتخت با اقــدام اطلاعاتی و رصد اقدامات 
مجرمانه افراد سودجو و فرصت طلب که با اعمال خلافکارانه 
خود به اشاعه و ترویج فساد و فرهنگ بی بندباری در جامعه 
و همچنین سســت کردن بنیان خانــواده دامن می زنند؛ 
برخورد با فعالیت مجرمانه اینگونه افراد را به صورت ویژه 

آغاز کرده است.
وی افزود: با تــلاش ماموران طی این مدت یک هزار 
و 496 نفــر که اقدام به فعالیت گســترده در این زمینه 

می کردند شناســایی و در عملیات های پلیسی پی در پی 
بازداشت شدند.

رئیس پلیس پایتخت ادامه داد: طرح سرکشی و بازدید 
نوبــه ای از واحدهای صنفی خدمات رایانه ای، گیم نت ها، 
مراکز عمده عرضه و فروش فیلــم و بازی های رایانه ای و 
شرکت های توزیع و پخش سی دی و دی وی دی کماکان 

ادامه دارد.
وی خاطرنشان کرد: در هشت ماه نخست امسال ضمن 
انهدام 36 باند تکثیر و توزیع انواع لوح فشــرده غیرمجاز، 
مامــوران پلیس پایتخت دو میلیــون و 59 هزار عدد لوح 
فشرده که تعداد کثیری از آن متضمن موضوعات غیراخلاقی 

بود را کشف کردند.
ساجدی نیا بیان داشــت: کشف حجم انبوهی از انواع 
لوح های فشــرده غیرمجاز حاصل تلاش مشــترک همه 
ماموران در پلیس های تخصصی است به طوری که ماموران 

پلیس راهور با سی دی فروشان در چهارراه ها یا افرادی که 
اقدام به فروش ســی دی های غیرمجاز می کنند برخورد و 
ماموران پلیس پیشگیری نیز در طرح امنیت محله محور 
سی دی های غیرمجاز را به صورت خرد جمع آوری می کنند.

این مقام ارشــد انتظامی تصریح کرد: در تحقیقات و 
بازجویی های صورت گرفته از سرشاخه های اصلی پرونده؛ 
مامــوران دریافتند متهمان ســی دی و دی وی دی های 
غیرمجاز را به صورت غیرقانونی تکثیر و ســپس آنها را به 
سطح بازار روانه می کردند و در برخی از فروشگاه های عرضه 

محصولات فرهنگی به فروش می رساندند.
وی افزود: در بین متهمان دســتگیر شده افرادی که 
اقدام بــه تکثیر فیلم های ایرانی، فیلم های مســتهجن و 
موزیک و ارسال این سی دی ها به سراسر کشور می کردند 
نیز شناسایی  شده اند که پس از اتمام تحقیقات مقدماتی 

همه آنها به مقام قضایی معرفی شدند.

ساجدی نیا خبر داد

کشف ۲ میلیون حلقه سی دی غیر مجاز در تهران

روند کاهش دما در اغلب مناطق کشور تا اوایل 
هفته آینده ادامه دارد و در شمال شرق، شرق و نوار 

شمالی کشور نیز بیشتر خواهد بود.
سازمان هواشناسی اعلام کرد: با توجه به تداوم استقرار 
توده هوای سرد تا اوایل هفته آینده در غالب نقاط کشور، 
بیشــترین افت دما در خراسان شمالی، خراسان رضوی و 
خراسان جنوبی خواهد بود و کمینه دما در این مناطق به 

10 تا 15 درجه زیر صفر خواهد رسید.
بر این اســاس طی امروز و دو روز آینده استان های 
ســاحلی خزر و دامنه های البرز با بــارش باران و برف و 
چهارشنبه خراسان شــمالی با بارش برف همراه خواهد 
بود که با توجه به بارش برف، لغزندگی و اختلال در تردد 

جاده ای از پیامدهای آن می باشد.
همچنین امروز در بخش های شمالی استان های تهران، 

البرز و سمنان بارش پراکنده برف پیش بینی می شود.
بر اساس اعلام این سازمان، طی امروز و فردا دریا در 
سواحل گیلان و مازندران و از اواخر امروز تا فردا گلستان 

مواج خواهد بود و ارتفاع موج طی این دوره به دو تا سه 
متر خواهد رسید.

طی امروز و دو روز آینده نیز در اســتان های واقع در 
شــرق و جنوب شرق کشور وزش باد شدید و گردوخاک 

پیش بینی می شود.
از این رو توصیه می شــود طی این مدت موارد زیر در 
نظر گرفته شــود و برای اجتناب یا کاهش خسارت اقدام 

لازم انجام شود:
1- بارش برف و کولاک در راه های ارتباطی البرز سبب 
اختلال در تردد جاده ای می شود، بنابراین برای ترددهای 
ضروری از این مسیرها، همراه داشتن تجهیزات زمستانی 

مانند زنجیر چرخ و پوشاک گرم توصیه می شود.
2- کاهش شدید دما در کشور موجب افزایش مصرف 
سوخت و به ویژه گاز شده و می تواند منجر به افت فشار در 
شبکه گاز رسانی شود، لذا ضروری است که مردم عزیز در 
مصرف بهینه حامل های انرژی توجه کافی مبذول دارند.

3- توصیه می شــود که شناورهای سبک از تردد در 

سواحل دریای خزر اجتناب کنند.
یخ زدگی برخی بزرگراه های تهران

یخ زدگی معابر و مســیرهای ارتباطی دیروز ســبب 
ترافیک ســنگین و قفل شــدن بزرگراه ها و خیابان ها به 

 ویژه در شمال و غرب تهران شد.
به گزارش خبرگــزاری صدا و ســیما، این ترافیک 
موجب شد تا بسیاری از شهروندان تهرانی با تاخیر زیاد 

به مقصد برسند.
یخ زدگی بزرگراه در نقاطی از جمله حدفاصل بزرگراه 
چمران و تونل کردســتان در بزرگــراه نیایش، یخ زدگی 
بخشی از بزرگراه چمران در جنوب سئول و یخ زدگی هر دو 
مسیر شمال و جنوب بزرگراه یادگار در محدوده کوهستان 
و چند رمپ و لوپ در برخی بزرگراه های دیگر باعث شد تا 

تردد خودروها در این معابر با کندی روبه رو شود. 
ترافیک از نخســتین ســاعات صبح در بزرگراه های 
نیایــش، همت و حکیم در مســیرهای غرب به شــرق 

سنگین بود.

تداوم کاهش دما تا اوایل هفته آینده

جانشین فرمانده نیروی انتظامی گفت: ترافیک از 
مرزها به سمت مرکز کشور روان است.

به گزارش خبرگزاری تسنیم از مهران، سرتیپ اسکندر 
مومنــی با بیان اینکه بیش از یک میلیون زائر از ســه مرز 
شلمچه، چذابه و مهران به کشور بازگشته اند، اظهار داشت: 
این تعداد زائر، بیش از 50 درصد زائران را شامل می شود.

وی گفــت: همچنان ورود زائــران به مرزها پرحجم و 
پیوســته است؛ امســال زائران با مدیریتی که در سفرشان 
انجام دادند، زودتر راهی عتبات عالیات شدند و بازگشت شان 

نیز مدیریت شده بود.
جانشین فرمانده ناجا با اشاره به اینکه 50 درصد زائران 
با خودروهای شخصی به مرزها مراجعه کرده بودند، گفت: 
تمهیدات لازم برای انتقال این زائران از مرزها به پارکینگ 

خودروهای شخصی اندیشیده شده است.
مومنی خاطرنشان کرد: در حال حاضر ترافیک در هر 
سه محور چذابه، شــلمچه و مهران به سمت مراکز کشور 
پرحجم و روان است و ایستایی و گره ترافیکی وجود ندارد.

وی با اشــاره به ورود سامانه بارش زا به کشور و برودت 
هوا، گفت: هماهنگی های لازم با اســتانداری ها، راهداری، 
اورژانــس و هلال احمر انجام گرفته و تمهیدات لازم برای 
تسهیل در تردد زائران اندیشیده شده است.جانشین فرمانده 
نیروی انتظامی در پایان با تاکید بر اینکه نیروی انتظامی تا 
بازگشت آخرین گروه زائران پای کار است، از زائران خواست 

در هنگام بازگشت با استراحت کافی رانندگی کنند.

سرتیپ مومنی خبر داد

بازگشت 50 درصد زائران 
به کشور

فرمانده مرزبانی ناجــا با اعلام اینکه به دلیل 
حجم جمعیت و جداسازی افراد فاقد ویزا، کنترل 
در مرزها کار سختی است، افزود: احتمال لغو ویزای 

سفر اربعین وجود دارد.
به گزارش مهر، سردار قاسم رضایی گفت: کنترل این 
حجم جمعیت و جداســازی افراد فاقد مدارک قانونی از 
جمله ویزا و گذرنامه کار سختی است که توان زیادی از 

پلیس و مرزبانی می گیرد.
وی تاکید کرد: در صورت تکرار چنین شــرایطی ما 

دیگــر قادر به کنترل حجم انبــوه زائران با این امکانات 
نیستیم.

ســردار رضایی با اشــاره به اینکه اگر مسئله روادید 
درست مدیریت نشود، خطرناک و خسارت زا است، افزود: 
ازدحام جمعیت امسال مدیریت شد ولی برای سال های 
بعد باید دولتمردان مسئله روادید را به عنوان گره اصلی 
تسهیل در تردد زائران به ویژه در ایام اربعین حل کنند.
فرمانده مرزبانی ناجا با اعلام اینکه خوشبختانه اربعین 
امسال یکی از امن ترین مراسم های پیاده روی اربعین در 

طول ســال های گذشته اعلام شده است، افزود: سرعت 
عمل و کنترل روادید در سمت عراق و ایران اکنون تقویت 
شده و با سرعت بیشتری انجام می شود. ضمن اینکه در 
طرف عراق هم اتوبوس های بیشتری برای انتقال زائران 

به سمت کوت و نجف فراهم شده است.
وی با اعلام اینکه نیروی انتظامی و پلیس مرزبانی و 
یگان ویژه تمام توان خود را برای هر چه باشکوه تر برگزار 
کردن مراسم اربعین امسال به کار بستند، افزود: از مردم 
که با کمال نظم  همراه پلیس بودند کمال تشکر را داریم.

ویزای سفر اربعین سال آینده لغو می شود؟

فرمانده مرزبانی: دولت گره اصلی تردد زائران را حل کند

اعضای تیم کلاهبــرداری و فروش خودروهای 
تصادفــی به جای خودروهای صفــر در تهران در 
گاراژی واقــع در مرتضی گرد تهران شناســایی و 

دستگیر شدند.
به گزارش مهر، یکی از شهروندان با مراجعه به کلانتری 
154 چیتگر به مأموران اعــلام کرد افرادی تحت عنوان 
فروش یک دســتگاه خودروی ســواری به شرط سلامت 

خودرو، اقدام به کلاهبرداری از وی کرده اند.
با آغاز رســیدگی به پرونده، کارآگاهان پایگاه هشتم 
پلیس آگاهی تهران بزرگ با بررســی شــیوه و شــگرد 
کلاهبرداری اطلاع پیدا کردند که متهمان پرونده از مدتی 
پیش بــا درج آگهی فروش خودروهــای مختلف به ویژه 
پراید، ال 90  و پژو درقسمت نیازمندی های روزنامه، اقدام 
به فروش خودروهای کاملًا تصادفی در پوشش خودروهای 

صفر کرده اند.
در ادامه و با بررســی پرونده های مشابه، کارآگاهان با 
شناســایی ده ها مالباخته و بررسی اظهارات آنها اطمینان 
پیدا کردند که تمامی این مالباختگان توسط یک گروه از 

کلاهبرداران مورد کلاهبرداری قرار گرفته اند.

انهدام باند فروش خودروهای تصادفی به عنوان صفر
با بهره گیری از اقدامات پلیسی، کارآگاهان 
پلیــس آگاهی موفق به شناســایی یک گاراژ 
اســتیجاری در منطقه مرتضی گرد شدند که 
در آن، یکــی از مجرمان ســابقه دار در زمینه 
کلاهبــرداری بنام های بهروز  48 ســاله  به 
همراه برادرش پرویز 40 ساله و دایی بهروز و 
پرویز  اقدام به نوسازی خودروهای تصادفی و در 
ادامه فروش آنها تحت عنوان خودروهای صفر از 
طریق آگهی روزنامه های کثیرالانتشار کرده بود.

کارآگاهان با اطمینان از حضور متهمان در 
از سوی مالباختگان، ارزش مالی پرونده تا به این مرحله از 

رسیدگی به بیش از 500 میلیون تومان برآورد می شود.
رئیس پایگاه هشتم پلیس آگاهی تهران بزرگ با اعلام 
دســتور مقام قضایی مبنی بر انتشار بدون پوشش تصاویر 
متهمان عنوان داشت: از  شکات و مالباختگانی که موفق 
به شناسایی تصاویر متهمان شدند دعوت می شود تا جهت 
پیگیری شکایات خود به نشانی پایگاه هشتم پلیس آگاهی 
تهران بزرگ در میدان حر -  انتهای خیابان 12 فروردین 

مراجعه کنند.

داخل گاراژ هر ســه نفر آنها را دستگیر و به پایگاه پلیس 
آگاهی منتقل کردند. متهمان پس از انتقال به پایگاه پلیس 
آگاهی صراحتاً به ده ها فقره کلاهبرداری به شیوه و شگرد 
فوق اعتراف و دیگر عضو گروهشان به نام آرمان  24 ساله  
را نیز معرفی کردند که آرمان دســتگیر و به مشارکت در 

کلاهبرداری و همدستی با دیگر متهمان اعتراف کرد.
سرهنگ کارآگاه حمدا... علیزاده، رئیس پایگاه هشتم 
پلیس آگاهی تهران بزرگ ، با اشاره به ارزش مالی پرونده 
به مهر گفت : با دعوت از  مالباخته ها و شناسایی متهمان 

سخنگوی سازمان ثبت احوال گفت: مقایسه آمار 
امسال با سال گذشته نشانگر کاهش دو درصدی آمار 

ولادت است.
به گزارش مهر، ســیف اله ابوترابی در نشســت خبری 
با اشــاره به اینکه از ابتدای سال 95 تا پایان آبان ماه یک 
میلیون و 32 هزار و 988 واقعه ولادت در کشــور به ثبت 
رســیده است، گفت: جمعیت کشور در حال حاضر به 80 

میلیون و 481 هزار و 759 نفر رسیده است.
ابوترابی افزود: در هشــت ماهه سال جاری 31 درصد 
ولادت ها از مادران 25 تا 29 ساله بوده و سهم مادران گروه 
سنی 30 تا 34 سال 26 درصد بوده که این سهم در سال 

90 به ترتیب 32 و 31 درصد بوده است.
وی ادامــه داد: در این مــدت 244 هزار و 171 مورد 
واقعه فوت در کشــور ثبت شده که افزایش 0/02 درصدی 

را در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته شاهد هستیم.
ابوترابی گفت: میانگین ســن متوفیان در هشــت ماه 
گذشته 63 سال است که این رقم برای خانم ها 66 و برای 
مردان 61 سال است. این در حالی است که میانگین سن 
فوت شدگان خانم در سال 90، 63 سال و برای مردان 59 

سال بوده است.
افزایش ۱۸ درصدی تقاضای سقط جنین

 همچنین یک کارشــناس پزشکی قانونی گفت: آمار 
مراجعین ســقط درمانی در نیمه نخســت امسال نسبت 
به مدت مشابه ســال قبل با رشد 17/9 درصدی و تعداد 

مجوزهای صادر شده 14/3 درصد رشد داشته است.
به گزارش روابط عمومی پزشکی قانونی، آسیه جعفری با 
اشاره به افزایش مراجعین سقط درمانی و افزایش مجوزهای 
صادر شــده اظهار داشت: متقاضیان ســقط درمانی برای 
دریافت مجوز به مراکز پزشــکی قانونی استان ها مراجعه 
می کنند که در ســال های اخیر شــاهد افزایش این تعداد 

براساس آمارهای موجود بوده ایم.
وی افزود: این افزایش متقاضیان عمدتا به دلیل افزایش 
اطلاع رسانی و بالا رفتن سطح آگاهی مردم از راهکارهای 
قانونی سقط جنین درمانی است که مطابق آنچه در قانون 
ذکر شده انجام می شود، مجوز سقط درمانی تنها در صورت 
داشتن شــرایط خاص برای مادر باردار صادر می شود که 

مهم ترین آن سن بارداری کمتر از 19 هفته است.
بر اســاس آمارهای موجود در سازمان پزشکی قانونی 
کشور آمار مراجعین و تعداد مجوزهای صادر شده با افزایش 
مواجه بوده به نحوی که در 6 ماهه امسال پنج هزار و 720 
نفر برای دریافت مجوز ســقط درمانی به مراکز پزشــکی 
قانونی مراجعه کردند که برای چهار هزار و 19 نفر از آنان 

مجوز صادر شد.

کاهش ۲درصدی آمار ولادت
  و افزایش ۱۸ درصدی 

تقاضای سقط جنین

http://www.mehrnews.com

